

N° FACTURE 0/0 (072) 0015/021856② (015-189603) 072/288
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 1/5
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 05-08-2025 13:53
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 05-08-2025 13:53
F-92024 Nanterre Cedex
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 022 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
ICS FR17 7777 452 888 INT : 513.006

④ LE COUVENT N° Client : 072 00710470 01 1 SC
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0015/021854 (015-189601)

MM	EAN	Número article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
	4337182140870	3047859	WHISKY CHARLES HOUSE 40D 70CL ⑨: NC220830710000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 12,157 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 40,0	0,280	0,700	8,510	1 2	17,02	D		
*** SPIRITUEUX Total: 20,44												
	04333465054315	2136554	PROSECO SPUMANTE 75CL ⑨: NC220410150000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,320 N° GTIN et LOT : 04333465054315 LOT-Nr: L25/185	M		0,750	3,990	6 2	47,88	D		
*** CHAMPAGNES Total: 47,88												
M	3080216055770	2484764	1664 BLDE 0,0D 33CL CAN				0,770	12 2	18,48	B		
	3439495403794	2016699	RIOBA ABC ANANAS TO 25CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,916				0,729	24 1	17,50	B		
	3439495404784	2022812	RIOBA NECTAR MANGUE TO 25CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,740				0,685	12 1	8,22	B		
	3439495406368	2612695	RIOBA NECTAR ABRICOT TO 25CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,572				0,643	24 1	15,42	B		
	3439495408690	3062858	RIOBA PUR JUS TOMATE 25CL VP PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,412				0,603	12 2	14,48	B		
	3439495400342	0186619	SIROP RIOBA VIOLETTE 1L				3,510	1 1	3,51	B		
	3439495407310	2919926	SIROP RIOBA GRENAD. NATUR 1L				2,380	1 1	2,38	B		
	3439495407532	2998870	SIROP RIOBA FRAISE 1L VP				3,440	1 1	3,44	B		
	5000112617979	1858984	COCA SANS SUCRES 30X33CL OS				0,449	30 1	13,46	B		P
	3124488201180	2015642	SCHWEPPES AGRUM SLIM 33CL				0,476	24 1	11,43	B		P
	3124488201173	2028181	ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,636				0,540	24 1	12,96	B		
	05060108450362	2366011	FEVER TREE GINGER BEER 20CL				0,986	24 1	23,67	B		
	8002270044892	2023018	SAN PELL 1L PET				0,640	6 2	7,68	B		
	3546635040792	2025096	ABATILLE PLATE 1L PET				0,850	6 1	5,10	B		
	7613034579959	2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,279				0,422	24 2	20,24	B		
*** BRASSERIE Total: 177,97												
	3439495127928	2415933	ROCH HARICOTS BLCS TOMAT 4/4				1,417	6 1	8,50	B		
	3439495128789	2416055	ROCH HARICOTS RGES 1/2				0,925	6 1	5,55	B		
	03439495010985	2420347	ARO TOMATE PELEE CONCASS 4/4X6 N° GTIN et LOT : 03439495010985 LOT-Nr: G229 _BEST_BEFORE_DATE270731				1,248	6 1	7,49	B		
	3439495004540	0883207	ROCH CORNICHONS XT. FIN 72CL				2,090	1 2	4,18	B		

② Date facture : 05-08-2025 13:53
Date d'impression : 05-08-2025 13:59

N° Client :072 00710470 01 1 SC

④LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0015/021854 (015-189601)

MM EAN	N° article	Désignation ® de l'article	Régie Vol %	Vol unit.L.	Poids ou ® VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
4337182125396	2683043	MC DEMI TOMAT SECHE BOC 1700ML PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,182				9,520	1 2	19,04	B		
3075711380083	0153098	MAUREL HLE TOURNESOL 5L				1,890	5 1	9,45	B		
4337182184300	2958304	ARO HUILE OLIVE VE 1L				5,990	1 2	11,98	B		
3439495024937	2047223	MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML				4,000	1 2	8,00	B		
3439495113518	3046471	VINAIGRE COLORE 6° - 10 L ARO				4,420	1 1	4,42	B		
3439495104080	0502708	MC TAGLIATELLE5 OEUF5 3KG				3,967	3 2	23,80	B		
4337182068235	0294165	MC CURCUMA MOULU 150G PO				3,540	1 1	3,54	B		
3183280006706	0468611	SEL FIN IODE ETUI KG SALINOR				1,070	1 1	1,07	B		
3439495113747	1840396	CORIANDRE MOULUE 1KG ARO				5,050	1 1	5,05	B		
3439495012125	2419471	ARO JUS CITRON VERT 1L				2,990	1 1	2,99	B		
3295920624208	2567949	GINGEMBRE MOULU500G				5,810	1 1	5,81	B		
4337182175827	3111697	OIGNONS FRITS 500G METRO CHEF				3,790	1 10	37,90	B		
5000111018111	1643451	LEA&PER SCE WORCESTER 568ML				4,850	1 1	4,85	B		
3439495125702	2963676	MC CHUTNEY D' OGNIONS 550G				3,860	1 6	23,16	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 186,78											
4337182210306	3004553	MC CERNEAUX NOIX ARLEQUIN 1KG				14,000	1 4	56,00	B		
4337182215561	3032372	MC CERNEAUX NOIX EXTRA FR 1KG				22,500	1 1	22,50	B		
3352900003566	1157320	CONF CERIS NOIR PAT ALL 800G				4,990	1 6	29,94	B		
3439497009345	2938983	CONFITUR ABRICO 1KG ARO				2,390	1 1	2,39	B		
3439495210323	2914851	ARO CHOCO NOIR 5*100GRS				4,100	1 1	4,10	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 114,93											
3155251205449	0052258	CREME ANGLAISE 50CL BRIDELICE				1,810	1 2	3,62	B		
4337182164029	0537373	AEROSOL SUCREE 500ML MC				5,650	1 2	11,30	B		
3439496010274	3067667	OEUF 30 TC SOL ARO				6,740	1 2	13,48	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 28,40											
3228020481082	0242925	BEURRE DX PORT 8GX125 PRESID				12,910	1 3	38,73	B		
3439496003733	3068202	BEURRE DX PLQ 250G ROCHAMBEAU				2,430	1 8	19,44	B		
2333581019702	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			1,970	17,270	1	34,02	B		
2333581022108	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			2,210	17,270	1	38,17	B		
3439496010410	3089760	EMMENTAL RAPE 1KG ARO				6,950	1 2	13,90	B		
2558212019252	2979409	1/4MORBIER AOP45J 1,7KGENV JUR			1,925	13,800	1	26,57	B		
2558212018958	2979409	1/4MORBIER AOP45J 1,7KGENV JUR			1,895	13,800	1	26,15	B		
3439495904482	3048238	CAMEMBERT 240GX3 METRO CHEF				4,690	1 8	37,52	B		
Offre Achetez Plus Payez Moins								1,84-			
*** FROMAGE Total: 234,50											
3323790310393	2924199	CLUB SUEDOIS SAUMON 130G				2,180	1 1	2,18	B		
3439496300078	0582874	MAGRET FUME TR 250G IGP MC				7,750	1 8	62,00	B		
3439496623757	3081692	FOIE GRAS ENTIER 800G IGP MC				56,630	1 6	339,78	B		
*** TRAITEUR Total: 403,96											

N° FACTURE 0/0 (072) 0015/021856② (015-189603) 072/288
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 3/5
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 05-08-2025 13:53
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 05-08-2025 13:59
F-92024 Nanterre Cedex
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
ICS FR17 7777 452 888 INT : 513.006

④ LE COUVENT N° Client : 072 00710470 01 1 SC
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0015/021854 (015-189601)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
2316473033062	2966166	1/2 JB FUME 3KG ENV MC VPF Offre Achetez Plus Payez Moins			3,306	9,750	1	32,23	B		
2316473027382	2966166	1/2 JB FUME 3KG ENV MC VPF Offre Achetez Plus Payez Moins			2,738	9,750	1	26,70	B		
8410783320790	0383851	CHORIZO DOUX TR FINES 500G Offre Achetez Plus Payez Moins				6,850	1 4	27,40	B		
M 2783604012843	2354520	SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			1,284	11,600	1	14,89	B		
*** CHARCUTERIE Total: 101,22											
3439496402826	0153247	CG VANILLE 2.5L METRO CHEF PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,192				6,490	1 2	12,98	B		
3439496407395	0157305	SORBET FRAISE 2.5L METRO CHEF PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,175				8,490	1 1	8,49	B		
4337182153863	0196642	CHOUX FLEURS 2.5KG METRO CHEF PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,172				5,430	1 1	5,43	B		
4337182131656	1419969	ASPERGES VERTES 1KG METRO CHEF				8,810	1 1	8,81	B		
3439496409740	1447762	LEGUMES WOK 2.5KG METRO CHEF PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,304				8,260	1 1	8,26	B		
3439496424200	3076965	EGRENE AU BF 20%MG 1KG VBF MC				10,160	1 4	40,64	B		
*** SURGELES Total: 84,61											
2384549019791	3065372	SAUTE PORC CUBE VPF S/V MC			1,979	6,890	1	13,64	B		
2384549020339	3065372	SAUTE PORC CUBE VPF S/V MC			2,033	6,890	1	14,01	B		
2384549019715	3065372	SAUTE PORC CUBE VPF S/V MC			1,971	6,890	1	13,58	B		
*** BOUCHERIE Total: 41,23											
2333612019084	7070907	FLT SEB. MARINUS 100+ 2X2KG S/AT P/ANE. SEBASTES MARINUS			1,908	14,990	1	28,60	B		
2333612019602	7070907	FLT SEB. MARINUS 100+ 2X2KG S/AT P/ANE. SEBASTES MARINUS			1,960	14,990	1	29,38	B		
*** MAREE Total: 57,98											
8435409302318	0300814	OR MIDGNIGHT 2K C.5/6 FILET10 C1 ES ESPAGNE				3,990	1 1	3,99	B		
3366506162510	0328773	OLIVE CASSEE PROVENCALE 2,5KG MAROCMAROC PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,492				11,230	1 1	11,23	B		
8421641410744	7029895	POMELO ROUGE FILET 3F 15 ZA C1AFRIQUE DU SUD				2,690	1 1	2,69	B		
3439496513850	7618036	MEL CJ MC C.750/975 PC6 C1 FR FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,271				1,490	1 3	4,47	B		
4337125014251	7631385	CITR NT MC 1.5K C.5 BOX50 C1 ZA AFRIQUE DU SUD PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,993				5,990	1 2	11,98	B		
20113230	0113233	CHOU BLC PC6 C1 FRFRANCE				1,990	1 1	1,99	B		
20261665	0261669	PERSIL FRISE BOTTE FRANCE				3,000	1 2	6,00	B		
20268183	0268185	BATAVIA X6 C1 FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,900				5,400	1 1	5,40	B		

N° FACTURE 0/0 (072) 0015/021856② (015-189603) 072/288
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 4/5
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 05-08-2025 13:53
Z. A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 05-08-2025 13:59
F-92024 Nanterre Cedex TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
S. A. S. capital: 45 750 000 EUR SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
R. C. Nanterre B 399 315 613 Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613 N° Accises : FR007926G1268
ICS FR17 7777 452 888 INT : 513.006

④ LE COUVENT N° Client : 072 00710470 01 1 SC
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0015/021854 (015-189601)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439496500522	0308650	CORIANDE MC BOTTE 30G 5				0,990	5 1	4,95	B		
3590940069504	0828368	TOM CER RDE RGE 4K C1 FRFRANCE				19,960	1 1	19,96	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,990									
8855399000023	7034267	CITRONELLE 100G THAILANDE A/C THAILANDE				1,590	1 4	6,36	B		
3700516001443	7600901	OIG CEBETTE BOTTE PC14 DEALLEMAGNE				1,190	1 3	3,57	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,567									
8717524240073	7623069	RADIS RGE EQUEUTE 1.5K PC7 NLPAYS-BAS				3,990	1 1	3,99	B		
3338140000725	0019828	GERME DE RADIS POURPRE 85GR FR				1,390	1 4	5,56	B		
3338140000213	0221499	GERME BETTERAVE 50GR				1,090	1 4	4,36	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 96,50											
8420499101842	2657823	100 SERV DBLE PT NOIR 20X20				1,560	1 16	24,96	D		
3439496820095	2256964	MPRO SAC POUB INCORP 30X130L				7,260	1 1	7,26	D		
4337182250463	2991248	MPRO 500 PAILLE BLANC D6 20CM				5,530	1 1	5,53	D		
4337182222484	3083409	MPRO 50 BARQ ALU+COUV 870 ML				6,970	1 1	6,97	D		P
4337182228387	3089737	MPRO 50 BARQ+50 COUV ALU 450CC				4,620	1 1	4,62	D		

*** DROGUERIE Total: 49,34

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 191 Poids total : 25,179 KG Consigne : 0 Total H. T. : 1636,98
Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE 3,42 D
Montant hors T. V. A. : 1636,98

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A. P. :	Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
M 9,000		1519,32	B = 5,50%	83,56	1602,88
S 1,400		117,66	D = 20,00%	23,53	141,19
		1636,98		107,09	1744,07

⑬ Total à payer 1744,07

Disponible REFLEXE 3755,93

CMR EUR 1744,07

CMR paiement comptant Echéance le 05.08.2025 1744,07

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(072)0015/021856②

①⑮

(015-189603)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/288

PAGE : 5/5

② Date facture : 05-08-2025 13:53
Date d'impression : 05-08-2025 13:59

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client :072 00710470 01 1 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(072)0015/021854(015-189601)

TOTAL DE POINT(S) : 1193 (soit 11,93 EUR)
DONT 1193 (soit 11,93 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0(072)0015/021856

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE